
Konzultant zdravotnických IS v nemocnicích
 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Orientujete se v procesech ve zdravotnictví, či jste někdy pracovali ve zdravotnickém zařízení, případně máte
přímo zkušenost se zaváděním IS ve zdravotnickém zařízení? Pokud jste alespoň jednou odpověděli ano,
jste pro nás ideálním kandidátem! :-) Hledáme komunikativního člověka s prozákaznickým přístupem, který
bude fungovat jako podpora zákazníka při zavádění nového IS, konkrétně v oblasti zdravotnictví a klinických
IS. Budete analyzovat současný stav IS u zákazníka, na základě této analýzy navrhovat možnosti
implementace nového IS, zaškolovat personál zdravotnického zařízení pro práci s IS a nakonec také
poskytovat post-implemetační podporu.

Náplň práce
zjištění a analýza stávajících procesů v IS u zákazníka  
návrh implemetace zdravotnického IS, stanovení pracovního postupu a případných úprav IS  
poskytování konzultační podpory zákazníkovi během celého procesu zavádění IS  
zajištění vzdálené podpory zákazníka po zavedení nového IS  
tvorba uživatelské dokumentace a testování systému 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání  
zkušenost se zaváděním IS ve zdravotnickém zařízení výhodou, případně jakákoliv zkušenost na
pracovní pozici ve zdravotnickém zařízení  
znalost procesů ve zdravotnictví  
znalost práce v MS Office  
ochota cestovat k zákazníkům  
komunikativnost a prezentační dovednosti 

Nabízíme
možnost zaškolení na pozici  
dovolená 5 týdnů  
pružná pracovní doba  
firemní kurzy, jazykové kurzy, přříspěvky, prémie...  
možnost home-office  
lokalita: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


